
POLSKA 24 – WRZESIEŃ 2024 r. 

Oto przychodzę wkrótce. Moja zapłata jest ze Mną. Oddam każdemu zgodnie z jego 
czynem. Ja jestem Alfa i Omega, Pierwszym i Ostatnim, Początkiem i Końcem.  

Obj. 22,12–13 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Zauważcie, jak wielką miłość okazał nam Ojciec! Zostaliśmy nazwani dziećmi Bożymi.  
I jesteśmy nimi! Jana 3,1 

1. Módlmy się, aby Kościół w Polsce w pełni doświadczał synostwa w Bogu: 
− aby w każdym nowo narodzonym człowieku było pragnienie pielęgnowania zażyłości  

z Bogiem, zdolność do przyjmowania i dawania miłości, 

Kto natomiast połączył się z Panem, jest z Nim jednym duchem. I Kor. 6,17 
− by Duch Święty prowadził nas do pokuty z naszych zatwardziałych serc, pomógł 

przebaczać tym, którzy się do tego przyczynili i burzyć wszelkie mury, 

Dam wam serca nowe, nowego ducha włożę w wasze wnętrza. Usunę z was serca 
kamienne, a dam wam serca mięsiste. Ez. 36,26 
− aby Kościół poprzez doświadczanie miłości Ojca wzrastał w poczuciu bezpieczeństwa, 

znaczenia i tożsamości, miał zdolność widzenia i słyszenia sercem, 

Moje owce słuchają mojego głosu, Ja je znam, a one idą za Mną. Jan 10,27 
− by chrześcijanie z odwagą i mocą Ducha Świętego głosili Królestwo, uzdrawiali chorych, 

wskrzeszali umarłych i wypędzali demony, 

Tym natomiast, którzy uwierzą, towarzyszyć będą takie znaki: w moim imieniu będą 
wyganiać demony, będą mówić nowymi językami, w swoje ręce brać będą węże,  
a gdyby nawet coś trującego wypili, na pewno im nie zaszkodzi; na chorych będą kłaść 
ręce, a ci wyzdrowieją. Mar. 16,17–18 
− aby Kościół w Polsce pokutował z obojętności i bierności wobec Izraela, by przywódcy 

Kościoła nauczali o roli Izraela w Bożym planie zbawienia narodów. 

MODLITWA O POLSKĘ 

1. Módlmy się: 
− by Jezus Chrystus przyciągnął do siebie wszystkie pokolenia w Polsce, by spadły zasłony 

ciemności z każdych oczu, a Jego obecność uwolniła pokój, sprawiedliwość i radość  
w Duchu Świętym; by wypełniła się Boża obietnica jedności dla naszego kraju, 

− wstawiajmy się do Boga za młodym pokoleniem, aby nie wpadło w sidła nacjonalizmu,  
− módlmy się o Premiera Donalda Tuska, aby z Bożą pomocą wypełniał zadania,  

do których został powołany, by był pełen pokory i mądrości,  
− módlmy się o jedność, szacunek i porozumienie pomiędzy liderami koalicji rządzącej, 
− o mądrość dla rządu w przygotowaniu budżetu Polski na 2025 r.  
− o przywrócenie porządku prawnego w państwie,  
− o rzetelne rozliczenie wykorzystywania Funduszu Sprawiedliwości do innych celów, 
− o skuteczne działania prawne pozwalające odzyskać przez Skarb Państwa środki, które 

zostały bezprawnie wydane, zdefraudowane lub skradzione, 
− o strategię bezpieczeństwa narodowego, modernizację sił zbrojnych Polski i efektywny 

system szkolenia służb i wojska, 
− o nowoczesny, efektywny system ochrony cybernetycznej kraju, 
− o bezpieczeństwo strategicznej infrastruktury i ujawnienie wszystkich planów wroga,  

o prowadzenie skutecznych działań w zakresie demaskowania zdrajców i szpiegów oraz 
planów sabotażu, 

− o  właściwe działania zabezpieczające rzekę Odrę przed katastrofą ekologiczną. 

2. Dziękujmy Bogu za ochronę Polski i wciąż prośmy Go aby zatrzymał wszelkie plany 
inwazji militarnej, cybernetycznej i migracyjnej ze strony Rosji i Białorusi. 



3. Nadal módlmy się przeciwko wzrostowi poparcia dla islamu w naszym kraju.  

MODLITWA O IZRAEL 

Błogosławieni, którzy tobie błogosławią, przeklinający zaś ciebie – przeklęci! IV Mojż. 24,9 

Módlmy się: 
− aby Duch Święty przyciągał naród Izraela do serca Chrystusa, aby osobiście poznawali 

Mesjasza i Jego zbawienie, 

Ja jestem bramą. Jeśli ktoś wejdzie przeze Mnie, będzie zbawiony... Jana 10,9 
− prośmy Boga o ochronę Izraela, pokój dla Jerozolimy i jedność w narodzie, 
− prośmy, aby Bóg zachował życie  jeńców, którzy pozostają w niewoli, o ich powrót,  
− błogosławmy Kościół mesjański w Izraelu, aby wzrastał w mocy Ducha Świętego, 
− módlmy się o medialne poparcie dla Izraela. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

1. Dziękujmy Bogu za Ukrainę, za waleczność armii, za wsparcie od innych narodów. 

2. Nadal wstawiajmy się za nimi przed Bożym tronem: 
− o koniec wojny i wyparcie najeźdźcy,  
− o wsparcie narodów w doposażeniu militarnym armii ukraińskiej , 
− o ochronę kluczowej infrastruktury, szpitali i szkół, 
− prośmy Boga, aby Rosja straciła możliwości pozyskiwania ludzi i broni.  

Tak, Ty, Panie, Boże Zastępów, Boże Izraela, powstań i nawiedź wszystkie narody!  
Nie pobłażaj nikomu, kto zdradliwie knuje niegodziwość! Ps. 59,6 


